L. © S. 

P . Card*. GASPARRI , Praeses. 

I. Bruno, Secretarius. 
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A P P E N D I X 

VICARIATUS URBIS 

BOMANA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI PII PP. X 

Processus super perquisitione scriptorum quae dicto Servo Dei tribuuntur. 

NOTIFICATIO 

Cunctis hanc praesentem perlectum notum sit quod hic in Urbe — 

absoluto iam Processu Ordinario informativo super fama sanctitatis Servi 

Dei Pii Pp. X — nunc ad constructionem Processiculi diligentiarum super 

perquisitione scriptorum eiusdem Servi Dei attenditur, ad normam 

cann. 2038, 2042 et seqq. Codicis iuris canonici: 

Ideo omnes et singuli Emi Ordinarii locorum, animarum pastores 

ceterique sacerdotes ac fideles in Domino admonentur ut, si quae dicti 

Servi Dei scripta (opera inedita vel typis impressa, conciones, epistolae, 

diaria, autobiographiae, quaecumque a Servo Dei propria vel aliena manu 

exarata; non autem litterae pastorales vel encyclicae, brevia, benedictiones 

apostolicae aliaque documenta quae publici iuris sunt) a seipsis vel ab aliis 

adservata noverint, ea diligenter collecta, in originali vel in exemplari 

authentico, quam citius ad hoc S. Tribunal (Via della Pigna 13 A, Roma) 

transmittere ne omittant, attentis praesertim canonibus supra citatis. 

Expensae pro exemplari conficiendo ac transmittendo, si quas quis 

forte obeat ac notificet, statim solventur. 

De mandato Emi ac Rmi Dñi Card. Urbis Vicarii. 

Romae, ex Aedibus S. Tribunalis, die 9 Augusti anno Domini 1934. 

Petrus Mattioli, Cancellarius. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

SACRA CONGREGAZIONE DEI RIT! 

Martedì, 29 Maggio 1934, nel Palazzo Apostolico Vaticano, con l'inter

vento degli Emi e Revmi Signori Cardinali e dei Revmi Prelati Officiali e 

Consultori teologi, facenti parte delia Sacra Congregazione dei Riti, si è te

nuta la Congregazione Preparatoria per discutere sulle virtù in grado eroico 

esercitate dal Ven. Servo di Dio Giovanni Nepomuceno de Tschiderer, Vescovo 

di Trento. 

SAGRA CONGREGAZIONE DEI SEMINARI 
E DELLE UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 

BANDO Di CONCORSO 

Presso la Sacra Congregazione dei Seminari e delle Università degli Studi 

è aperto, per sacerdoti italiani, il concorso per titoli a n. 8 borse di studio 

di L. it. 2000 (duemila) ciascuna, così distribuite: 

N. 2 borse per il conseguimento della laurea in teologia presso una delle 

Facoltà teologiche romane; 

N. 2 borse per il conseguimento della laurea in filosofìa presso una delle